
 
 

UCHWAŁA NR XL/271/2023 
RADY GMINY DOMANICE 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Domanice na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Domanice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w tabeli nr 1 "Plan dochodów budżetu Gminy Domanice na 2023 rok" stanowiącej 
tabelę nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/247/2022 Rady Gminy Domanice z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Domanice na rok 2023 polegających na: 

1) Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 315.260,22 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 1,  

w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 315.260,22 zł. 

2) Dochody ogółem po zmianach wynoszą 27.971.175,31 zł, 

w tym: 

- dochody bieżące 15.949.660,32 zł, 

-  dochody majątkowe 12.021.514,99 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w tabeli nr 2 "Plan wydatków budżetu Gminy Domanice na 2023 rok" stanowiącej 
tabelę nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/247/2022 Rady Gminy Domanice z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Domanice na rok 2023 polegających na: 

1) Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 315.260,22 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 2,  

w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 284.627,22 zł, 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 30.633,00 zł. 

2) Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 32.322.605,81 zł 

w tym: 

- wydatki bieżące 18.001.062,81 zł, 

-  wydatki majątkowe 14.321.543,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 maja 2024 r.

Poz. 5710



§ 3. Tabela Nr 3 "Zadania majątkowe w 2023 roku" do Uchwały Nr XXXVI/247/2022 Rady Gminy 
Domanice z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Domanice na rok 
2023 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 1 "Dotacje podmiotowe w 2023 roku i dotacje celowe na zadania własne gminy 
realizowane przez podmioty należące i nie należące do sektora finansów publicznych w 2023 roku" do 
Uchwały Nr XXXVI/247/2022 Rady Gminy Domanice z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Domanice na rok 2023 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Tabela Nr 7 "Dochody z tytułu wpływów z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu oraz 
wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Gminie Domanice oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Domanice w 2023 roku" do Uchwały Nr XXXVI/247/2022 Rady 
Gminy Domanice z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Domanice na rok 
2023 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domanice. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Kolo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5710



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 971 712,69 3 177 271,31

Infrastruktura wodociągowa wsi 237 300,00 430 689,00

Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 600,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 192 989,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 534 596,00 2 546 545,00

Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 600,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 11 549,00

Pozostała działalność 199 816,69 200 037,31

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

3 000,00 3 220,62

700 Gospodarka mieszkaniowa 65 750,00 67 673,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 55 650,00 57 573,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 550,00 2 473,00

750 Administracja publiczna 28 800,20 28 814,95

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 14,75

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 14,75

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 657,74 52 657,74

Ochotnicze straże pożarne 0,00 40 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 40 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

2 709 414,33 2 719 550,26

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

723 571,00 723 671,0075615 100,00

BeSTia Strona 1 z 3

2710 40 000,00

10 135,93

40 000,00

75412 40 000,00

75023 14,75

0640 14,75

0470 1 923,00

14,75

1 923,00

70005 1 923,00

01095 220,62

0750 220,62

0920 400,00

0940 11 549,00

0940 192 989,00

01044 11 949,00

01043 193 389,00

0920 400,00

Plan dochodów

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XL/271/2023

Rady Gminy Domanice 

z dnia 10 sierpnia 2023 roku

Rozdział Paragraf Zmiana

205 558,62

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5710



Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
400,00 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

591 439,33 600 761,01

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 20 607,33 29 729,01

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
600,00 800,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
61 699,00 62 413,25

Wpływy z opłaty skarbowej 1 101,00 1 684,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
33 595,61 33 726,86

758 Różne rozliczenia 6 680 151,00 6 683 572,74

Różne rozliczenia finansowe 71 540,00 74 961,74

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 3 421,69

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,05

801 Oświata i wychowanie 1 071 863,67 1 109 075,05

Szkoły podstawowe 12 018,00 37 568,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

12 000,00 37 550,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

0,00 9 450,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 9 450,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

30 035,67 32 247,05

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 211,38

855 Rodzina 2 026 659,90 2 027 811,20

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

1 987 279,60 1 988 279,60

Wpływy z pozostałych odsetek 916,28 1 916,28

Karta Dużej Rodziny 680,30 681,60

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

1,30 2,60

BeSTia Strona 2 z 3

85503 1,30

2360 1,30

85502 1 000,00

0920 1 000,00

0940 2 211,38

1 151,30

2030 9 450,00

80153 2 211,38

2030 25 550,00

80150 9 450,00

37 211,38

80101 25 550,00

0920 3 421,69

0940 0,05

3 421,74

75814 3 421,74

0410 583,00

0480 131,25

0640 200,00

75618 714,25

75616 9 321,68

0500 9 121,68

0910 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5710



Rodziny zastępcze 0,00 150,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 150,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 277 319,56 5 293 163,06

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 34 909,56 50 753,06

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 100,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
1 300,00 1 910,95

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
600,00 1 953,21

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

33 009,56 46 788,90

27 655 915,09 27 971 175,31Razem: 315 260,22

BeSTia Strona 3 z 3

0910 1 353,21

2460 13 779,34

0580 100,00

0640 610,95

15 843,50

90026 15 843,50

85508 150,00

0940 150,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5710



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 3 339 601,13

Infrastruktura wodociągowa wsi 327 084,44

Wynagrodzenia bezosobowe 16 200,00

Zakup energii 99 246,44

Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 825 700,00

Zakup energii 165 000,00

Transport i łączność 7 334 313,00

Drogi publiczne powiatowe 173 713,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

130 000,00

Drogi publiczne gminne 7 160 600,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00

Administracja publiczna 2 365 819,94

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 144 165,44

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 288 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 246 447,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 80 000,00

Zakup usług pozostałych 179 014,13

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
14 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 657,74

Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
10 000,00

Ochotnicze straże pożarne 128 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 57 000,00

Oświata i wychowanie 9 346 994,19

Szkoły podstawowe 6 308 959,48

Wynagrodzenia osobowe pracowników 842 344,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 644 893,00

BeSTia Strona 1 z 4

4010 52 033,28 894 377,28

4110 8 267,77 653 160,77

801 41 211,38 9 388 205,57

80101 7 938,25 6 316 897,73

75412 43 000,00 171 000,00

4210 43 000,00 100 000,00

75404 2 180,00 12 180,00

6170 2 180,00 12 180,00

4700 -2 000,00 12 000,00

754 45 180,00 195 837,74

4170 -10 000,00 70 000,00

4300 40 000,00 219 014,13

4110 12 000,00 258 447,00

4120 2 000,00 32 000,00

75023 111 649,29 2 255 814,73

4010 69 649,29 1 357 649,29

4300 3 000,00 6 000,00

750 111 649,29 2 477 469,23

6300 28 453,00 158 453,00

60016 3 000,00 7 163 600,00

600 31 453,00 7 365 766,00

60014 28 453,00 202 166,00

01044 20 000,00 2 845 700,00

4260 20 000,00 185 000,00

4170 3 000,00 19 200,00

4260 16 923,00 116 169,44

010 39 923,00 3 379 524,13

01043 19 923,00 347 007,44

Plan wydatków

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XL/271/2023

Rady Gminy Domanice 

z dnia 10 sierpnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5710



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 88 735,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 304 367,87

Zakup środków dydaktycznych i książek 21 816,12

Zakup usług remontowych 7 050,00

Zakup usług pozostałych 123 960,00

Podróże służbowe krajowe 12 000,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków 

i opłat
0,00

Pozostałe odsetki 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 561 409,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 462 238,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 195 280,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 269,00

Zakup materiałów i wyposażenia 62 400,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 686 100,00

Zakup usług remontowych 24 800,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

176 530,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 567,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 19 500,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 110 088,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

276 328,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 883,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 23 992,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 461,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 61 662,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 154 309,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

30 035,67

Zakup środków dydaktycznych i książek 28 920,54

Ochrona zdrowia 65 219,54

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 64 819,5485154 131,25 64 950,79

BeSTia Strona 2 z 4

4240 2 211,38 31 131,92

851 131,25 65 350,79

4790 23 100,00 177 409,00

80153 2 211,38 32 247,05

4120 600,00 5 061,00

4240 -16 950,00 44 712,00

3020 1 500,00 10 383,00

4110 3 600,00 27 592,00

4790 3 600,00 113 688,00

80150 11 850,00 288 178,00

3020 1 000,00 12 567,00

4240 -7 000,00 12 500,00

4270 5 000,00 29 800,00

80149 -2 400,00 174 130,00

4210 -14 000,00 48 400,00

80148 5 000,00 691 100,00

4110 4 538,97 199 818,97

4120 623,36 28 892,36

80103 16 611,75 1 578 020,75

4010 25 449,42 487 687,42

4570 500,00 500,00

4580 500,00 500,00

4300 4 000,00 127 960,00

4410 -8 000,00 4 000,00

4240 25 550,00 47 366,12

4270 2 000,00 9 050,00

4140 1 000,00 1 000,00

4210 -79 063,62 225 304,25

4120 1 150,82 89 885,82

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5710



Zakup materiałów i wyposażenia 35 998,93

Pomoc społeczna 813 514,09

Dodatki mieszkaniowe 1 000,00

Świadczenia społeczne 1 000,00

Zasiłki stałe 97 600,00

Świadczenia społeczne 97 600,00

Ośrodki pomocy społecznej 474 467,09

Wynagrodzenia osobowe pracowników 324 546,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 55 226,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 768,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Zakup usług pozostałych 34 560,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
3 500,00

Pozostała działalność 22 794,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 320,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00

Rodzina 2 262 169,60

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

1 987 279,60

Świadczenia społeczne 1 720 580,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 214 148,00

Pozostałe odsetki 916,28

Wspieranie rodziny 25 511,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 370,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 115,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 426,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 885 470,83

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 789 942,79

Zakup usług pozostałych 2 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 38 009,56

Zakup usług pozostałych 38 009,56

Pozostała działalność 3 181 330,00

Zakup usług pozostałych 251 200,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 291 800,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 126 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,004210 17 000,00 77 000,00

BeSTia Strona 3 z 4

921 22 000,00 313 800,00

92109 22 000,00 148 800,00

90095 3 000,00 3 184 330,00

4300 3 000,00 254 200,00

90026 16 712,30 54 721,86

4300 16 712,30 54 721,86

90015 3 000,00 1 792 942,79

4300 3 000,00 5 000,00

4120 30,00 456,00

900 22 712,30 5 908 183,13

4010 1 000,00 18 370,00

4110 200,00 3 315,00

4580 1 000,00 1 916,28

85504 1 230,00 26 741,00

3110 -20 000,00 1 700 580,00

4110 20 000,00 234 148,00

855 2 230,00 2 264 399,60

85502 1 000,00 1 988 279,60

4210 -500,00 820,00

4300 -500,00 500,00

4700 -1 000,00 2 500,00

85295 -1 000,00 21 794,00

4210 -2 000,00 3 000,00

4300 -6 000,00 28 560,00

4110 2 400,00 57 626,00

4120 320,00 6 088,00

85219 6 720,00 481 187,09

4010 13 000,00 337 546,00

85216 -6 450,00 91 150,00

3110 -6 450,00 91 150,00

85215 -500,00 500,00

3110 -500,00 500,00

4210 131,25 36 130,18

852 -1 230,00 812 284,09

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5710



Zakup energii 25 000,00

32 007 345,59

BeSTia Strona 4 z 4

4260 5 000,00 30 000,00

Razem: 315 260,22 32 322 605,81

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5710



Załącznik  Nr 3        

do Uchwały Nr XL/271/2023

Rady Gminy Domanice        

z dnia 10 sierpnia 2023 roku

Polski Ład-                     

I edycja

Polski Ład-                     

II edycja

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.

Budowa dwóch ujęć wody w miejscowości Domanice-Kolonia 

oraz budowa jednego ujęcia wody w miejscowości Olszyc 

Szlachecki, gm. Domanice

010 01043 6050 90 000,00 90 000,00 UG

2.

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami i 

przepompowniami ścieków w miejscowościach Podzdrój, 

Domanice-Kolonia, Pieńki, Przywory Małe, Przywory Duże I 

etap oraz Olszyc Szlachecki, Olszyc Włościański, Olszyc 

Folwark II etap - Gmina Domanice                                                                                             

010 01044 6050 10 000,00 10 000,00 UG

010 01044 6050 56 095,01 56 095,01

010 01044 6370 2 343 904,99 2 343 904,99

4. Modernizacja gminnej oczyszczalni ścieków w Domanicach 010 01044 6050 150 000,00 50 000,00 100 000,00 UG

5.

Przebudowa drogi powiatowej nr 3652W Olszyc Włościański-

Domanice w m.Domanice- dotacja celowa dla Powiatu 

Siedleckiego

600 60014 6300 158 453,00 158 453,00 UG

600 60016 6050 1 035 000,00 535 000,00 500 000,00

600 60016 6370 6 080 000,00 6 080 000,00

7. Zakup zestawu nagłaśniającego na potrzeby Sesji Rady Gminy 750 75022 6060 32 610,00 32 610,00 UG

8. Wpłata na fundusz celowy wsparcia Policji - zakup samochodu 754 75404 6170 12 180,00 12 180,00 UG

9.

Docieplenie istniejącego stropu oraz wykonanie nowego 

pokrycia dachowego na budynku Szkoły Podstawowej w 

Domanicach - Kolonii

801 80101 6050 500 000,00 500 000,00
SP Domanice-

Kolonia

10.
Wykonanie nowego pokrycia dachowego na budynku Szkoły 

Podstawowej w Olszycu Szlacheckim
801 80101 6050 300 000,00 300 000,00

SP Olszyc 

Szlachecki

11.
Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Olszycu 

Szlacheckim
801 80101 6050 80 000,00 80 000,00

SP Olszyc 

Szlachecki

12
Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Domanicach-

Kolonii
801 80101 6050 80 000,00 80 000,00

SP Domanice-

Kolonia

13.

Zakup samochodu do transportu osób niepełnosprawnych na 

warsztaty terapii zajęciowej w Skórcu- dotacja dla Powiatu 

Siedleckiego

853 85311 6300 10 000,00 10 000,00 UG

UG

UG

Zadania majątkowe w 2023 roku  

środki pochodzące 

z innych źródeł

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu

DziałLp.
dochody własne 

jst

środki 

wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

rok budżetowy 

2023 

(7+8+9+10+11+12)

3.

z tego źródła finansowania

6.
Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Gminy 

Domanice

Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)

Planowane wydatki

kredyty i pożyczki

§Rozdz.

Przebudowa i rozbudowa sieci wodociągowej, budowa sieci 

kanalizacyjnej z przepompowniami, zakup sprzętu do 

oczyszczalni ścieków na terenie gminy Domanice

Środki z Funduszu COVID

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5710



Załącznik  Nr 3        

do Uchwały Nr XL/271/2023

Rady Gminy Domanice        

z dnia 10 sierpnia 2023 roku

900 90015 6050 278 360,00 200 000,00 78 360,00

900 90015 6370 1 440 000,00 1 440 000,00

900 90095 6050 239 940,00 118 300,00 121 640,00

900 90095 6370 1 425 000,00 1 425 000,00

14 321 543,00 1 332 638,01 1 000 000,00 700 000,00 0,00 2 343 904,99 8 945 000,00 X

 

UG

Ogółem

15.

14.
Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 

Domanice
UG

Przewodnicząca Rady Gminy Domanice

Halina Kolo

Wykonanie i montaż instalacji fotowoltaicznych na obiektach 

użyteczności publicznej na terenie Gminy Domanice

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5710



 

 

                      
                                    Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XL/271/2023 

                                                                                                                                                 Rady Gminy Domanice 

                                                                                                                                     z dnia 10 sierpnia 2023 roku 

I. Dotacje podmiotowe w 2023 roku 
 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa podmiotu Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 921 92116 2480 
Samorządowa Instytucja Kultury  

Gminna Biblioteka Publiczna 165.000 

Ogółem 165.000 

 

II. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 
należące i nie należące do sektora finansów publicznych w 2023 roku 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa podmiotu Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 010 01008 2830 Gminna Spółka Wodna Domanice  5.000 

2. 600 60014 6300 

Zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej  
nr 3652W Olszyc Włościański-Domanice  

w m. Domanice – dotacja celowa dla Powiatu 
Siedleckiego” 158.453 

3. 801 80104 2310 Urząd Miasta Siedlce 64.000 

4. 801 80104 2310 Urząd Gminy Skórzec 30.000 

5. 801 80104 2310 Urząd Gminy Zbuczyn   3.000 

6. 801 80104 2310 Urząd Gminy Kotuń   3.000 

7. 851 85154 2820 

Zadanie pn. „Prowadzenie zajęć z programem 
profilaktycznym dla dzieci i młodzieży z terenu 

gminy Domanice w szczególności pochodzących 
z rodzin z problemem alkoholowym” 10.000 

8. 852 85295 2360 

Zadanie pn. „Prowadzenie placówek wsparcia 
dziennego w formie opiekuńczej dla dzieci                         

i młodzieży zamieszkałych na terenie gminy 
Domanice zgodnie z art. 3 ust. 3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie” 

  2.500 

9. 853 85311 6300 

Zadanie pn. „Zakup samochodu do transportu 
osób niepełnosprawnych na warsztaty terapii 

zajęciowej w Skórcu- dotacja dla Powiatu 
Siedleckiego” 

10.000 

10. 926 92605 2820 Zadanie w zakresie kultury fizycznej 
10.000 

Ogółem 295.953 

 

 
                                                                                               Przewodnicząca Rady Gminy Domanice 

 

                                                                                                                                Halina Kolo  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5710



 

 

 

                                                                                   Załącznik  Nr 5 

                                                                                                          do Uchwały Nr XL/271/2023 

                                                                                                Rady Gminy Domanice 

                                                                                                                  z dnia 10 sierpnia 2023 roku 
 

 

 

Dochody z tytułu wpływów z opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu oraz wydatki na realizację zadań określonych                
w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Gminie Domanice oraz wydatki na realizację zadań 
określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii              

w Gminie Domanice w 2023 roku 
    

   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 
budżetowa 

Kwota   
  2023 r. 

1 2 3 4 

1. 
Dochody z tytułu opłat za zezwolenia 
na sprzedaż napojów alkoholowych,    
w tym: 

 
33.726,86 

 

   dz. 756 roz. 75618 § 0480 33.726,86 

    

2. 
Dochody z części opłaty za zezwolenie 
na sprzedaż napojów alkoholowych     
w obrocie hurtowym, w tym: 

 16.000,00 

   dz. 756 roz. 75618 § 0270 16.000,00 

    

3. 
Wydatki na realizację zadań na 
przeciwdziałanie alkoholizmowi, w tym: 

  64.950,79 

  dz. 851 roz. 85154 § 2820   10.000,00 

  dz. 851 roz. 85154 § 4190 1.500,00 

  dz. 851 roz. 85154 § 4210   36.130,18 

  dz. 851 roz. 85154 § 4300  17.320,61 

4. 
Wydatki na realizację zadań na 
zwalczanie narkomanii, w tym: 

 400,00 

   dz. 851 roz. 85153 § 4300 400,00 

  

 

 

 

                                                                 Przewodnicząca Rady Gminy Domanice 

 

                                                                                                Halina Kolo 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5710


	UCHWAŁA NR XL/271/2023 RADY GMINY DOMANICE z dnia 10 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-05-31T11:26:58+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




